de Maracanaú no dia 10/07/2014, no Juizado Especial Cível e Criminal � JECC da Comarca de Aracati no dia 30/07/2014 e no 
Fórum da Comarca de Boa Viagem no interstício de 31/07 a 01/08/2014, concedendo-lhe 8 (oito) diárias, no valor unitário de R$ 
180,00 (cento e oitenta reais), totalizando R$ 1.440,00 (hum mil quatrocentos e quarenta reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 18 de agosto de 
2014.

MARTIN KAIR DE BRITO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, RESPONDENDO
Republicada por incorreção.

[...]

1º- Conceder diárias, aos magistrados abaixo relacionados, em virtude de designação para, em regime de mutirão, 

atuarem no Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Juazeiro do Norte/CE, no período de 28 de julho a 1º de agosto 
de 2014

Nome Matrícula Qtde. de 
diárias

Valor total das diárias

JOSÉ BATISTA DE ANDRADE 6114 5 ½ R$ 1.019,88 (Um mil, dezenove reais e 
oitenta e oito centavos)

RENATO ESMERALDO PAES 7567 5 ½ R$ 1.019,88 (Um mil, dezenove reais e 
oitenta e oito centavos)

JORGE CRUZ DE CARVALHO 11997 4 d  e ½ R$ 1.835,78 (um mil, oitocentos e trinta e 
cinco reais e setenta e oito centavos)

DOUGLAS JOSÉ DA SILVA 10280 4 d e ½ R$ 1.835,78 (um mil, oitocentos e trinta e 
cinco reais e setenta e oito centavos)

DAVID MELO TEXEIRA SOUSA 10253 4 d  e  ½ R$ 1.743,98 (um mil, setecentos e quarenta 
e três reais e noventa e oito centavos)

JURACI DE SOUZA SANTOS 
JUNIOR

10268 4 d  e ½ R$ 1.743,98 (um mil, setecentos e quarenta 
e três reais e noventa e oito centavos)

BRUNO GOMES BENIGNO 
SOBRAL

10265 4 d  e ½ R$ 1.743,98 (um mil, setecentos e quarenta 
e três reais e noventa e oito centavos)

RONALD NEVES PEREIRA 10244 4 d  e ½ R$ 1.743,98 (um mil, setecentos e quarenta 
e três reais e noventa e oito centavos)

HERICK BEZERRA TAVARES 9083 5 ½ R$ 968,88 (novecentos e sessenta e oito 
reais e oitenta e oito centavos)

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ 
, em Fortaleza, aos 28 de agosto de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de Pessoas